
証券コード　4752
2024年６月21日

株　主　各　位
東京都中央区日本橋小伝馬町１番５号
株式会社昭和システムエンジニアリング

取締役社長 尾 崎 裕 一

報 告 事 項 第58期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）事業報告及び計算
書類報告の件
本件は、上記の内容につきまして報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき金50円と
決定いたしました。

第２号議案 取締役１名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、取締役に今村　哲也氏が選任され、
就任いたしました。

第58回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第58回定時株主総会におきまして、下記のとおり
に報告及び決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具
記

以　上

期末配当金のお支払いについて
　同封の「第58期期末配当金領収証」により2024年６月24日（月）から2024年７月
23日（火）までの間に、配当金をお受け取りください。
　また、口座振替をご指定の方には、「配当金計算書」及び「お振込先について」を、
株式数比例配分方式を選択された方には、「配当金計算書」及び「配当金のお受け取り
方法について」を同封いたしましたので、ご確認ください。

以　上



当社ウェブサイト
https://www.showa-sys-eng.co.jp/ir_info_soukai.html

事業報告書について
　当社は電子提供制度の導入趣旨を踏まえ、事業報告書につきましても第58回定時株
主総会より郵送を廃止し、今後は電子形式でのご提供とさせていただきます。
　株主の皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお
願い申しあげます。
　以下のURLよりご覧いただけますので、ぜひご高覧いただけますと幸いです。

以　上


